PAGE

	  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2025 г.                                                                                                             №146
                                                                                                                                        Экз.№ _____

г. Димитровград

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 28.12.2024 № 2416 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.01.2023 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности на территории Мелекесского района Ульяновской области»
В целях приведения в соответствии с законодательством                            п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 28.12.2024 № 2416 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.01.2023 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности на территории Мелекесского района Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Н.Ф. Мингалиеву.
Глава администрации                                                                        М.Р. Сенюта